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مردم به حضوردرپای صندوق های رای 
تشویق شوند 

حاج محمد شهرکی رییس هیات مدیره ی مجمع خیرین 
استان گلستان درنشست خبری با رسانه های استان 
اظهارکرد:ازانجاییکه مردم سرمایه نظام ودولت هستند تنها راه 

برون رفت ازمشکلات فعلی مشارکت مردم درانتخابات است.
شهرکی با تاکید براینکه انتخابات سرمایه عظیم ملت ایران 
است گفت: شرکت درانتخابات مصداق واضح ومشخصی 
ازکارخیراست ومشارکت حداکثری تاثیرزیادی درزندگی افراد 
خواهد گذاشت ورسانه ها درتشویق مردم به حضورباشکوه 

درانتخابات تلاش کنند 
شهرکی با تاکید براینکه خیرین همیشه ودرهرزمانی مظلوم 
واقع شدند اظهارکرد:باید به خیرین بها داده شود واگرخیرین 
درامورمشارکت نداشته باشند نهادهای دولتی به تنهایی ازعهده 

کارمدیریت برنخواهند امد 
رییس هیات مدیره مجمع خیرین گلستان افزود :خیرین 
اقدامات بسیارخوبی تاکنون انجام دادند ولی بسیاری ازمسوولان 

متاسفانه نسبت به این موضوع بی توجه هستند
وی با توجه به اینکه انتخابات مجلس وخبرگان نزدیک است 
اذعان کرد:ملت ما خادم رسانه های بیگانه نمی شوند ودرجنگ 
رسانه ای خبرنگاران جهادی مثل رزمندگان هشت سال دفاع 
مقدس برای سربلندی این آب وخاک تلاش خستگی ناپذیری 

خواهند داشت 
شهرکی یادآور شد :  نذر تخصص وبانک زمان درنقاط محروم 

استان اجرا می شود 

پروژه های گازرسانی شهرستان دهاقان به 
بهره برداری رسید

پروژه های گازرسانی شهرستان دهاقان طی مراسمی با حضور 
استاندار اصفهان به بهره برداری رسید

اصفهان رضایی 
، مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در این مراسم گفت: 
در راستای منویات مقام معظم رهبری مبنی بر ضرورت رشد 
تولید و حمایت از صنایع داخلی و برنامه های دولت سیزدهم، 
پروژه های شهرستان دهاقان با اعتباری بالغ بر ۱۳۴۸ میلیارد 

ریال مورد بهره برداری قرار گرفت.
ابوالقاسم عسکری افزود: تعداد ۱۶ پروژه گازرسانی به واحدهای 
تولیدی، صنعتی و تجاری )گلخانه( و خط تغذیه طرح جامع 
CGS/ شهرستان دهاقان شامل نصب ایستگاه تقلیل فشار گاز
TBS به ظرفیت ۵۰ هزار مترمکعب مورد بهره برداری قرار 

گرفت.
 وی، بهره مندی واحدهای صنعتی و تولیدی از انرژی مطمئن، 
پاک و در دسترس را سبب افزایش تولید و اشتغال زایی دائم 
دانست و گفت: تسریع در اجرای پروژه های گازرسانی گامی 

مهم در صرفه جویی سوخت مایع است.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: در سطح شهرستان 
دهاقان بیش از ۱۶ هزار مشترک از نعمت گاز طبیعی بهره مند 
هستند و به بیش از ۶۰۰ واحد گلخانه و بیش از ۷۰۰ واحد 

تجاری گازرسانی صورت گرفته است

اخبار گزارش

عبادی کرج: در نشست خبری شهردار و اعضای شورای شهر 
کمالشهر که در روز چهارشنبه دوم اسفند در سالن جلسات شورای 
شهر این شهر برگزار شد. ابتدا رمضان شهبازی رییس شورای اسلامی 
شهر اظهار داشت کمالشهر متراکم ترین شهر ایران اکنون در محاصره 
انبوهی از مشکلات قرار دارد و باید به طور خلاصه بگویم این شهر 
مظلوم ترین شهر استان البرز است چون از یک طرف باید بار ترافیکی 
سنگین آرامستان بهشت سکینه  را تحمل کند  و از طرف دیگر 
بار ترافیکی شهرک صنعتی بهارستان را و اما از عایدات این شهرک 

صنعتی به اندازه کافی به کمالشهر اختصاص پیدا نمیکند.

زارع رفیع عضو شورای اسلامی کرج به عدم امنیت در این شهر اشاره 
کرد و گفت به اندازه کافی برای تامین امنیت این شهر کلانتری نیست 
و در شهرک های خرمدشت و پیشاهنگی اصلا کلانتری نداریم  و 
نیروی انتظامی مستقر در شهرکمالشهر برای تامین امنیت حدود 
۳۰۰ هزار نفر کافی نیست مسئولین امنیتی استان باید فکری بحال 

مردم این شهر بکنند.
حسینی عضو کمسیون فرهنگی شورای شهر به کمبود مدارس و 
فضاهای آموزشی اشاره کرد و گفت شهر کمالشهر پس از عسلویه 
استان بوشهر، رتبه دوم تراکم دانش آموزی را در کشور دارد تا جایی 

که تعداد دانش آموزان ما در برخی از کلاسها به ۵۰ نفر می رسد.
وی افزود  باور کردنی نیست شهری که حدود ۳۰۰ هزار نفر جمعیت 
دارد تنها ۲۶ مدرسه در آن وجود دارد نمیدانم مسئولین فرهنگی 
توجه ندارند ۲۶ مدرسه برای ۳۰۰ هزار نفر جمعیت چگونه باید 
پاسخگو باشد. حسینی در ادامه اظهار امیدواری کرد که شاید استاندار 
محترم و خیرین مدرسه ساز لطف کنند و در احداث مدارس به یاری 
شهروندان کمالشهر که عموما از قشر محروم جامعه هم هستند 
دست بالا کنند و کمک حال مردم این شهر بشوند .گلزار زیرک 
عضو کمسیون عمران شورای شهر نیز  به نهضت آسفالت اشاره کرد و 
گفت  ۲۰ هزار تن آسفالت برای معابر شهر در نظر گرفتیم در صورت 
مساعد بودن هوا در چند روز آینده کار آسفالت را شروع خواهیم کرد.
بهرامی نائب رییس شورای شهر به دیگر مشکلات خرمدشت اشاره 
کرد و گفت بزرگترین مشکل فعلی این شهر ۸۰ هزارنفری اینست که 
در نقطه ای از آن یک محل سکوی انباشت زباله است که در میان 

دو مدرسه  ابتدایی دخترانه و پسرانه با حدود ۵ هزار دانش آموز قرار 
دارد که سلامت آنها را به خطر میاندازد که قرار است به زودی آن را 

مسقف و مکانیزه بکنیم.
وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود از دیگر مشکل این شهر 
نداشتن شعبه بانک است که در دو شهرک خرمدشت و پیشاهنگی 
که مجموعا ۱۲۰ هزار نفر ساکن هستند یک شعبه بانک نداریم که به 

مردم سرویس خدمات اقتصادی بدهد.
وی تاکید کرد متاسفانه از حیث آموزش و پرورش هم همینطور 
کمبود هایی داریم به طوریکه در خرمدشت با این حجم جمعیت  

تنها دو مدرسه که باید به آن توجه بیشتری شود..
مهندس اسدی شهردار کمالشهر که خود در ۲ دوره گذشته نیز عضو 
شورای اسلامی کمالشهر بود به ایراد سخن پرداخت و اظهار داشت 
یکی از علت های افزایش بی رویه جمعیت این شهر وجود این شهرک 
های صنعتی مستقر در این شهر است که معمولا کارکنان آنها به 
لحاظ نزدیک شدن به محل کارشان، خانه و زندگیشان را هم به 
کمالشهر می آورند و در اینجا ساکن میشوند و شهرداری هم تمام 
سرویس ها را به آنها میدهد و در مقابل هیچ نوع عوارض از کارخانه 
های موجود در این شهرک ها دریافت نمی کند و این ظلم بزرگی 
است که باید در قانون این شهرک تجدید نظر بشود چرا که این وضع 

موجود شهر ما را با مشکلات زیرساختی مواجه کرده است.
شهردار کمالشهر به بودجه ۶۰۰ میلیاردی شهرداری در سال ۱۴۰۲ 
اشاره کرد و گفت تقریبا بیشترین، این رقم عملیاتی شده و اندکی هم 
که باقیمانده امیدواریم تا پایان سال آن را هم وصول کنیم و بودجه 

سال آینده را هم ما ۹۰۰ میلیارد پیش بینی کردیم و امید آن داریم 
که در سال جاری شاهد تحولات بزرگی در کمالشهر باشیم. مهندس 
اسدی شهردار کمالشهر به بافت های فرسوده نیز اشاره کرد و گفت 
ما ۲۴۴ هزار هکتار بافت فرسوده داریم کسانیکه بخواهند در این 
بافت های فرسوده و با تجمیع کردن آنها موافقت کنند و در آنجا 
ها بنا احداث کنند  شهرداری از آنها هیچگونه عوارضی برای صدور 
پروانه و غیره دریافت نخواهد کرد و دولت هم وام های خوبی برای آنها 
میدهد..اسدی اشاره به فضاهای خدماتی هم داشت و گفت کسانیکه 
در کمالشهر  بخواهند برای مردم  فضاهای خدماتی ایجاد کنند تمام 
مجوز های آنها را ما رایگان در اختیارشان قرار میدهیم و هیچ گونه 

پولی از آنها نخواهیم گرفت.
 شهردار کمالشهر در پایان هم از تمام اصحاب رسانه حاضر ئر این 
نشست  قدردانی کرد و اظهار داشت: امیدوارم که این نشست ها و 

تبادل افکار پیوسته استمرار داشته باشد.
در ادامه این نشست صمیمی حجت الاسلام نورپور امام جمعه 
کمالشهر نیز که  مدت کوتاهی که در این جلسه حضور داشت 
اظهار داشت کمالشهر دارای دریایی از مشکلات است و از خبرنگاران 
میخواهم این مشکلات را به اطلاع مسئولان کشور برسانند و 
همچنین تمام خطبه های  نماز جمعه را که ایراد میکنیم اطلاع 
رسانی کنید و ما برای سهولت کار خبرنگاران عزیز خطبه هایمان را  
به صورت مکتوب آماده می کنیم و به تمامی شما خبرنگاران تحویل 
میدهیم شما هم لطف کنید این درد و دل های اجتماعی را که ما 

در خطبه های نماز جمعه اعلام می کنیم آنها را هم رسانه ای کنید.
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کمالشهر کرج مظلوم ترین شهر استان 

رشت - تعرفه عوارض، بهای خدمات و سایر درآمدهای 
سال ۱۴۰۳ شهرداری رشت در راستای اجرای قانون 
درآمد پایدار و هزینه های شهرداری ها به تصویب 

اعضای شورای اسلامی شهر رسید.
به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، مدیر 

درآمدهای شهرداری با اشاره به مصوبه اعضای شورای 
اسلامی رشت مبنی بر اجرای قانون درآمد پایدار 
و هزینه های شهرداری ها اظهار کرد: ۲۹ بهمن ماه 
جاری به استناد ماده ۳۰ آیین نامه مالی شهرداری 
ها، بند ۲۶ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها، بند ۱۶ و ۲۶ 
ماده ۸۰ قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای 
اسلامی کشور و انتخاب شهرداران، بند یک ماده ۵۵ 
قانون مالیات بر ارزش افزوده و ماده ۲ قانون درآمدهای 
پایدار و هزینه های شهرداری ها و دهیاری ها، اعضای 
شورای اسلامی شهر تعرفه عوارض، بهای خدمات و سایر 

درآمدهای شهرداری رشت را به تصویب رساندند.
مریم گل احضار، مصوبه اعضای شورای اسلامی شهر 
رشت را از ابتدای سال ۱۴۰۳ لازم الاجرا دانست و 
تصریح کرد: مصوبه مذکور در محدوده و حریم شهر 
رشت لازم الاجراست و در این راستا اعلام عمومی می 

گردد.

تعرفه عوارض، بهای خدمات و سایر درآمدهای ۱۴۰۳ شهرداری 
رشت به تصویب شورای شهر رسید

اصفهان رضایی - معاون سرمایه انسانی و توسعه 
مدیریت هلدینگ پتروپالایش اصفهان به عنوان 
مدیر منابع انسانی برتر سال ۱۴۰۲ در کشور انتخاب 

گردید.
بنیاد توانمندسازی منابع انسانی ایران و انجمن 
مدیریت سبز ایران با هدف انتخاب مدیر و مدیریت 
برتر کشور، ۴۳ شرکت و سازمان بزرگ صنعتی کشور 

را ارزیابی نمود
هدف از انجام این ارزیابی، توسعه دانش روز و 
کاربردی مدیریت سرمایه انسانی در سازمان ها، صنایع 
و دستگاه های اجرایی کشور از و همچنین اطمینان از 
به کارگیری دانش روز مدیریت منابع انسانی در کلیه 

واحدها توسط مدیران غیر منابع انسانی است.

مدیریت یادگیری و مهارت، مدیریت انگیزش، حال 
خوب سازمانی )کوچینگ و منتورینگ(، هوش سبز 

و مدیریت دانش از جمله شاخص های این ارزیابی 
بوده است.

با توجه به حمایت های هیئت مدیره محترم، 
مدیرعامل گرانقدر و تلاش همه کارکنان ارجمند 
 ۱۴۰۲ در سال  اصفهان  پتروپالایش  هلدینگ 
طرح های ارزشمندی در حوزه های مختلف با رویکرد 
منابع انسانی انجام شد که با ارائه گزارش خود 
اظهاری جامع و مستندات مربوطه به کمیته علمی 
داوری بنیاد و انجمن معاونت سرمایه انسانی و توسعه 
مدیریت هلدینگ پتروپالایش اصفهان به عنوان واحد 
منتخب سال ۱۴۰۲ با نشان "طلایی و یک در سطح 

سازمان سیستم محور متعالی" برگزیده گردید.
همچنین معاون سرمایه انسانی و توسعه مدیریت با 
ارزیابی سوابق اجرایی برتر و عالی به عنوان "مدیر 
برتر واحد منابع انسانی" سال ۱۴۰۲ کشور انتخاب 

گردید.

معاون هلدینگ پتروپالایش اصفهان؛مدیر منابع انسانی برتر 
سال۱۴۰۲ در کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۱۰۰۰۰۰۸۵۴ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم فرخ 
حاجی میری فرزند حسنعلی بشماره شناسنامه ۴۱۵ صادره از در یک باب به مساحت 
۱۰۰ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۲۵ فرعی از ۵۳۵۷ اصلی واقع در 
بخش یک زنجان خریداری از مالک رسمی آقای اسداله رسولی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۷
شناسه آگهی ۱۶۶۲۳۵۶

اسحق بیگدلی
رئیس ثبت اسناد و املاک  استان زنجان 
حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۱۰۰۰۰۰۰۹۷۸ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم 
مجید اسمخانی فرزند بهمن بشماره شناسنامه ۶۶۸۰۷ صادره از در یک باب ساختمان 
به مساحت ۱۰۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۲۵ فرعی از ۵۳۵۷ اصلی 
واقع در بخش یک زنجان خریداری از مالک رسمی آقای خلیل محمدی محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۷
شناسه آگهی ۱۶۶۲۳۸۶

اسحق بیگدلی
رئیس ثبت اسناد و املاک  استان زنجان 
حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۵۱۰۲ - ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم تهمیمه سعداله زاده ترابی فرزند عبداله بشماره شناسنامه ۶۲۵ صادره از 
نیر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت  ۶۰/ ۱۰۵ متر 
مربع پلاک ۵۴۶۰ فرعی از ۱۴ اصلی قطعه ۲۰ تفکیکی واقع در بخش ۱۲ تهران 
خریداری بموجب مبایعه نامه عادی از  ورثه مرحوم مصطفی سعادتی از مالکیت آقای 
عباس هروی زاده صفحه ۱۷۵ دفتر ۱۰۱۳ و در اجرای کد ۹۷۷ مجموعه بخشنامه 

های ثبتی محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     ۷ /۱۴۰۲/۱۲

انتشارنوبت دوم   :   ۱۴۰۲/۱۲/۲۲
م الف ۱۲۸۰

شناسه آگهی ۱۶۶۹۵۸۹
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  
اول  هیات   ۱۴۰۲/۱۰/۲۰  ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۰۶۰۱۲۸۶۹
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم کرامت حسین پور 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت ۲۷۸ متر 
مربع به پلاک ۱۵۸۶ فرعی ۱۴ اصلی واقع در قریه گنجیاب 
بخش ۱۰ حوزه ثبت نور محرز گردیده است؛ لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه 
سراسری و محلی آگهی می شود . در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ تاریخ انتشار دوم 

 ۱۴۰۲/۱۲/۰۷:
شناسه آگهی: ۱۶۶۴۶۶۲

علی سعادتی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۵۸۰۰۶۸۵۲ مورخ ۰۵/ ۱۱ / ۱۴۰۲ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ام 
البنین مصیبی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه ۹۰۳۰۹ صادره از قم در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۸۰۳/۷۴ مترمربع پلاک ۷۰۳ فرعی از ۹۲ اصلی واقع در 
قریه جابان خریداری برابر مبایعنامه عادی از مالکیت رسمی آقای حبیب شاه محمدی 
فرزند علی برابر گواهی حصروراثت شماره ۴۳۷۸ مورخ ۱۳۶۵/۱۰/۲۱ محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز اگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد. ۷۷۸۲/۲- تاریخ انتشار نوبت 

اول ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۱۲/۲۲
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۵۸۰۰۶۸۲۲ مورخ ۰۵/ ۱۱ / ۱۴۰۲ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم ام البنین مصیبی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه ۹۰۳۰۹ کد ملی 
۰۳۸۰۸۱۹۹۱۰صادره از قم در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۵۰۰۴/۸۶ 
مترمربع پلاک ۷۰۳ فرعی از ۹۲ اصلی واقع در قریه جابان خریداری برابر مبایعنامه 
عادی از مالکیت رسمی آقای حبیب شاه محمدی فرزند علی برابر گواهی حصروراثت 
شماره ۴۳۷۸ مورخ ۱۳۶۵/۱۰/۲۱ محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد. ۷۷۸۲/۱- تاریخ انتشار نوبت اول 

۱۴۰۲/۱۲/۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۱۲/۲۲
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004014669 مورخه 1402/10/18 موضوع 
کلاسه 1402114412004000237 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرد محمد خواجوی مقدم فرزند نورمحمد به 
شماره شناسنامه 386 شماره ملی 4869315351 در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 400 مترمربع جدا شده از پلاک 44 و 45  فرعی 13 و 39-
اصلی واقع در گنبدکاووس-روستای حسن آباد بن بست اول انتهای کوچه بخش 10 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از ابراهیم قوینلی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 12233  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/07
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004016173 مورخه 1402/11/08 موضوع 
کلاسه 1402114412004000954 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه تاش پور فرزند حسن به 
شماره شناسنامه 166 شماره ملی 2032200082 در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 95.90 مترمربع جدا شده از پلاک 5607 فرعی 1-اصلی 
واقع در گنبدکاووس- خیابان بلوار امام زاده اواسط کوچه شهید سخاوی نبش فرعی 
سمت چپ بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از خسرو نفسی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 12235  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/07
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
1- رای شماره 140260312006002368 مورخه 1402/11/17 به نام آقای 
موسی آق ارکاکلی فرزند یو کی ش ش 319 صادره از گنبد شماره ملی 2030325392 
در ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی  به مساحت 823.10  مترمربع مجزی شده از 
قسمتی از پلاک 59-اصلی واقع در مینودشت- بایلر خریداری مع الواسطه از امانقلی 

قزلجائی حقوق ارتفاقی ندارد.
2- رای شماره 140260312006002367 مورخه 1402/11/17 به نام آقای 
فرهاد آق ارکاکلی فرزند احمد صادره از گنبد شماره ملی 2020207656 در ششدانگ 
یک قطعه زمین مسکونی  به مساحت 1202.15 مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 
59-اصلی واقع در مینودشت- بایلر خریداری مع الواسطه از امانقلی قزلجائی حقوق 

ارتفاقی ندارد.
3- رای شماره 140260312006002366 مورخه 1402/11/17 به نام آقای 
عیسی آق ارکاکلی فرزند یو لی ش ش 364 صادره از گنبد شماره ملی 2030325848 
در ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی  به مساحت 1241 مترمربع مجزی شده از 
قسمتی از پلاک 59-اصلی واقع در مینودشت- بایلر خریداری مع الواسطه از امانقلی 

قزلجائی حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/07 

م-الف: 12243 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی
نسبت به پلاک 219 فرعی از 95 اصلی مبنی بر درخواست 
صدورسند مالکیت تک برگ پلاک 219 فرعی از سنگ 95 اصلی واقع 
در دهنار نظر به اعلام متقاضی که به دلیل عدم دسترسی به آدرس 
مالکین مجاور و مشاعی پلاک مذکور مراتب طی یک نوبت آگهی که در 
روز سه شنبه مورخ 1402/12/08 راس ساعت 9 صبح از محل وقوع 
پلاک مرقوم جهت تعیین طول و ابعاد و مساحت بازدید بعمل خواهد آمد 
لذا مقتضی است در وقت مقرر در محل حاضر شوید و عدم حضورشما 

مانع ادامه عملیات نخواهد بود. 7784
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301058006944 مورخ 10/ 11 / 1402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مصطفی رضائی فرزند محمد ابراهیم بشماره شناسنامه 113 صادره از دماوند در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن  به مساحت 150 مترمربع پلاک 165 
فرعی از 70 اصلی واقع در شلمبه خریداری برابر مبایعنامه عادی از مالکیت رسمی 
آقای احسان رضائی فرزند خلیل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادرخواهد شد. 7783- تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:1402/12/22
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160312004006157 مورخه 1401/09/14 و برابر 
رای اصلاحی شماره 140260312004006956 مورخه 1402/11/24 موضوع 
کلاسه 1401114412004000405 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم سارلی فرزند امان تقان 
به شماره شناسنامه 301 و شماره ملی 4879551512 در ششدانگ دو قطعه زمین 
احداث بنا شده ) قطعه اول به مساحت 115.06 مترمربع جدا شده از پلاک 36270 
فرعی و قطعه دوم به مساحت 06.59 مترمربع جدا شده از پلاک 18688 فرعی از 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان آرش شرقی خیابان خدایوسفی بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از صوفیا سارلی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 12408  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004015539 مورخه 1402/10/28 موضوع 
کلاسه 1401114412004000335 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ئیل امان آتش افروز فرزند 
نورلی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 35.20 مترمربع جدا 
شده از پلاک 5790 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس مصلی خیابان مصلی بعد 
از سی متری بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از ملا صوفی حاجی 
ابائی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 12430  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006322 مورخه 1402/11/10 موضوع 
کلاسه 1402114412004000950 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مسجد ابوحنیفه گنبدکاووس 
شناسه ملی 14001040313 در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 360.70 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  7805 فرعی از 1-اصلی واقع در 
گنبدکاووس خیابان یادبود غربی ) ملانفس( بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
بلاواسطه از بیوک قدیرزاده به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 12432  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس


